
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 0039/2012 - PMSF Pregão Presencial: 015/2012 
Contratado: T&J COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ N°.06.888.527/0001-80, 
Objeto: Aquisição de Paletes, Cesto Expositor e Carro para Transporte de Produtos. Valor 
Global: R$ 18.797,20 (dezoito mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte centavos) 
Vigência: 06 (seis) meses Período: 12.04.2012 a 11.10.2012 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.11.001 12.361.003.2.158 44.90.52 
33.90.30 01 

Simões Filho – BA. 
 
Contrato nº 0046/2012 - PMSF Pregão Presencial: 029/2012 
Contratado: DANFIT COMERCIAL LTDA - ME. CNPJ N°. 05.482.197/0001-66, Objeto: 
Aquisição de Utensílios para Cozinha para atender as necessidades da Secretaria de Educação 
do Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 270.999,40 (duzentos e setenta mil, 
novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos) Vigência: 06 (seis) meses Período: 
19.04.2012 a 18.10.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
 

03.11.001 
 

12.361.003.2.158 44.90.52 
33.90.30 01 

Simões Filho – BA. 
. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97                            

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0032/10 PMSF Dispensa de Licitação tipo X: 
004/2010 Contratado: ADEILSON DE JESUS SANTOS. CPF Nº: 744.031.095-00 Objeto: 
Prorrogado em mais 12 (doze) meses Vigência: 02.02.2012 à 01.02.2013. Dotação 
Orçamentária:  
 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.15.000 27.812.004.2.031 33.90.36 00 

Simões Filho – Bahia. 
 


